
TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR MËSUES

SKU: TR003-1

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR MËSUES

SKU: TR002-1

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues


TROFE DRURI I PERSONALIZUAR PER MESUESIN

SKU: TR012-1

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+i+personalizuar+per+mesuesin
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+i+personalizuar+per+mesuesin


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
PËR MËSUESIN

SKU: TR032-1

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+p%C3%ABr+m%C3%ABsuesin
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+p%C3%ABr+m%C3%ABsuesin


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR 7 MARSIN

SKU: TR031-1

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-7-marsin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+7+Marsin
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-7-marsin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+7+Marsin


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR008

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR008

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+plywood


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+druri


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR008

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


SUVENIR KRISTALI PËR BESIMTARË MYSLIMANË

SKU: AK008

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x10cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK009

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-me-ore-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


SUVENIR KRISTALI ME ORË PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK010

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x15x15cm
Ora është funksionale.
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/suvenir-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Suvenir+kristali+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB


AKSESOR ZYRE KRISTALI PËR BESIMTARË
MYSLIMANË

SKU: AK015

Kutia personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 15x8x9cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-per-besimtare-myslimane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+p%C3%ABr+besimtar%C3%AB+mysliman%C3%AB

